
T: Jakie są relacje między chłopcami a dziewczynami ? 

 

             Ostatnio bardzo długo siedziałam w pokoju i rozmyślałam nad 

relacjami pomiędzy chłopcami a dziewczynami. 

              Doszłam do wniosku, że płeć nie powinna być przeszkodą przyjaźni, 

rozmowie czy wykonywaniu różnych prac. Możemy podać za przykład  Zenka, 

który dobrze dogadywał się z Ulą. Mimo tego, że była dziewczyną. 

Jednak myślę, iż wmawianie kobietom, że są gorsze, jest błędem. Poza tym 

uważam, iż pewne prace są wykonywane lepiej przez nas, co nie znaczy, że 

dyskryminuję mężczyzn , ale po prostu nie wyobrażam sobie chłopaków  

w zawodach takich jak model, choć już nawet oni mogą wykonywać tę pracę. 

Świat uzależniony jest od różnic , których nie zauważamy  jeszcze w wieku 

przedszkolnym, ale jako starsze 10 – 11 letnie dziecko zaczynamy  zdawać 

sobie sprawę z tego, że mimo to , iż  jesteśmy równi , to jednak się różnimy. 

Dlatego niektóre  zachowania mężczyzn i kobiet denerwują płeć przeciwną.  

Na przykład  większość dziewczyn to maniaczki  zakupów , ubrań 

 i kosmetyków, ale przyznaję, że jakaś  ich część nie jest do tego tak bardzo 

przywiązana. Mimo wielu różniących nas rzeczy możemy się przyjaźnić  

i rozmawiać jak człowiek z człowiekiem, a nie jak kobieta z mężczyzną.  

Wielu chłopakom zdaje się jednak, że to oni są to lepszą płcią.  

Niektórzy mężczyźni szanują kobiety i uważają je za równe sobie. 

Relacje pomiędzy nami zmieniały się z czasem. Kiedyś osoby płci żeńskiej  

w ogóle nie miały dostępu do ważnych spraw naszego państwa. Przez co 

zaczęłyśmy okres niezbyt dobrego nastawienia do mężczyzn. Nie mogłyśmy 

brać udziału  w wyborze posłów i innych władz państwa. Mimo to jednak nie 

poddałyśmy się. Nadal walczyłyśmy o równouprawnienie. W końcu udało nam 

się je zdobyć. Dlatego twierdzę, jesteśmy  tak samo ważne i mądre jak 

mężczyźni. 

Dawniej nie miałyśmy nawet prawa uczyć się w szkołach. Wydaje mi się , że 

niesłusznie zabroniono nam zdobywania wykształcenia, ponieważ jesteśmy tak 

uzdolnione jak chłopcy. 

Najbardziej jednak martwi mnie to ,że niektórzy chłopcy myślą, iż kobiety 

nadają się tylko do kuchni , gotowania i sprzątania. 

Obecnie widzimy także mężczyzn gotujących w kuchni i sprzątających domy. 

Na podstawie tego, co napisałam, twierdzę, iż  mamy więcej podobnych niż 

różniących cech. 

            Uważam, że mimo przeciwności możemy się przyjaźnić i utrzymywać 

dobre relacje. 
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